
Sensitivity: Confidential

VY MÁTE ZÁKAZNÍKY A ZAMĚSTNANCE, 

KTERÉ POTŘEBUJETE OCHRÁNIT 

PŘED VIRY CHŘIPKY

MY MÁME CIF 
PRO FORMULA 2in1 
CLEANER DISINFECTANT
Navštivte:

www.proformula.com

http://www.proformula.com/


Sensitivity: Confidential

NIČÍ 99,999% BAKTERIÍ & VIRY CHŘIPKY

HLAVNÍ BENEFITY

• Ničí viry chřipky a 99,999% bakterií

• Efektivní proti široké škále mikroorganismů 

• EN-certifikace pro účinné čištění a dezinfekci

• HACCP certifikace

APLIKACE

• Dlaždice

• Kliky dveří

• Prostory jídelny a stoly

• Pracovní stoly

• Dna hrnců a pánví

• Pracovní plochy

NÁVOD K POUŽITÍ

KROK 1

Dávkujte 50 ml

prostředku Cif

Professional 

Disinfectant 2in1 do 5L 

kbelíku s vodou

KROK 2

Aplikujte roztok 

na čištěný povrch

KROK 3

Nechte působit 

minimálně 5 minut

Opláchněte čistou vodou a 

nechte oschnout na vzduchu

KROK 4

6 x 750 ml

2 x 5L CONC
Velikost balení

Certifikace

Pro Formula –

váš průvodce 

pro dokonalý 

úklid

Unilever a Diversey se spojily, aby vám poskytly řadu Pro Formula, 

která je kombinací důvěryhodné a známé značky s účinnými čisticími 

prostředky pro oblast HORECA. Jednoduše použitelné produkty s 

profesionálním složením a podpůrnými materiály pro uživatele. Zajistí 

vám vynikající výsledky čištění a vy se tak můžete soustředit na vaše 

podnikání.


